li. ff. de vul. et pup. subst. De ista identitate patris et filij. vide abb. Panor. consi. lxxxvj. incipien. duo vt moiem petenti geram. vbi consulat in regno castelle: de filio primo geniti. Et dicit: q. filius est eadem persona:

et. l. diuo marco. C. de qōnib. cum concor. in els positus vbi dicitur: q. prerogatiue (q. de curiones questionibus: aut quibusdam penis non subdatur) ad liberos transeunt: similiter reuerentia: et alia humiliter prestatio debita a libertis debentur etiam filiis patronorum. vt. C. de ope. li. l. qui manumittit. et. l. venia. C. de in ius vocan. hinc dicitur Jo. xv. omnia que habet pater mea sunt. et alibi pater filio inquit sic ait. Omnia mea tua sunt et. Joā. xvj. igitur. reuerentia: fidelitas: obedientia: et similia patri debita debentur filio: qui erim est verus fidelis patri: similiter diligit filium. Ioan. viij. Si pater vester est deus diligitis me vtiq. et econuerso: qui filio non est fidelis. vnde dicitur Jo. xv. Qui me odit: mīlī videri non obediendo: vel me regnare nolendo: et patrem odit: qui enim non vult regnare filium: illum odit: vt habetur Luce. xix. capi. Et sic pater: et aperte monstratum est: q. fidelitas obedientia: et similia alia huiusmodi debita patri condebentur inclito domino dalphino eius vnigenito de his amplius tangeretur in articulo: in quo de infidelitate: et eius speciebus tractabitur.

Quintus

Item qualis honor patri exhibetur: talis et merito vt filio suo prebeat: videtur velle imo naturaliter concupere ipse pater. et hoc propter identitatem. Ad quod allego illud hōmeri in libro illados. Verba sunt hōctoris de Astyanacte filio exclamando inquit. O Jupiter aliquid dei concede et hunc fieri filium meum: sicut me. excellentem inter Troianos. Et sic viribus prestantem. et illo egregie imperare: vt aliquando aliquis dicat. Patre hic multo prestantior est censendus. Et propterea videte filij: quale despectum est in patribus.

cū patre familia. illud Herz. encl. libro. ij. de enca. erga Anchisen patre suū. Ergo age chare pater seruiciū imponere nostre: ipse subibo humeris: nec melabor iste grauebit: quores cumq. cadent: vnum et commune periculum. Idem Vergi. ferretō eneidōs libro. Ana salusambo bus erit: vicit iter duruz pleraz. Aristo. cyrorum lib. viij. Paren tes: suos amant filios sicut sui aliquid existētes. filij autem genitores: vt ab his aliquid existētes. Item qua-